
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ORIGINALE

Numero  35   Del  17-12-19

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

L'anno   duemiladiciannove  il giorno  diciassette del mese di dicembre alle ore 18:00 si
è riunito il Consiglio Comunale, convocato a norma di legge, in sessione Ordinaria in
Prima convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

    DOTT. STANGONI SANTE P VENTURA VALENTINA P

CAPRIOTTI LUIGI P TROLI STEFANO P

CORTELLESI ALESSANDRO P CECCHINI GIUSEPPE GAETANO P

FANTUZI FABRIZIO P MARINI MAURILIO P

IONNI ELISA P DI MARZI GIOVANNI A

FELICIANI MAURIZIO P GIORGI AMBRA P

ALLEVI NEVER P

risultano presenti n.  12 e assenti n.   1.

Assume  la  presidenza il Signor  DOTT. STANGONI SANTE in qualità di SINDACO
assistito dal SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.SSA STELLA MARIA.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 35 del 17-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Il Sindaco introduce il punto all’ordine del giorno ed illustra la proposta.
Al termine dell’illustrazione, constatato che non vi sono interventi o richieste di chiarimenti pone ai voti
la proposta di seguito riportata.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta consiliare del 23.09.2019 di seguito indicate:

NUMERO 26 DEL 23.09.2019
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

NUMERO 27 DEL 23.09.2019
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE
TRAI COMUNI DI ACQUAVIVA PICENA -  ACQUASANTA TERME E APPIGNANO DEL TRONTO.

NUMERO 28 DEL 23.09.2019
BILANCIO CONSOLIDATO ED ALLEGATI DI CUI ALL'ART. 233 BIS DEL DLGS 267/00 E S.M.I. - ANNUALITA' 2019 - BILANCIO
CONSOLIDATO 2018 ED ATTI PROPEDEUDICI. RINVIO.

NUMERO 29 DEL 23.09.2019
RATIFICA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 124 DEL 03/09/2019, AD OGGETTO: " VARIAZIONE URGENTE DI
BILANCIO2019/2021 ".

NUMERO 30 DEL 23.09.2019
ACQUISTO IMMOBILE E AREA DI PERTINENZA PER LA REALIZZAZIONE DI CENTRO DI AGGREGAZIONE E DI EDUCAZIONE
SPORTIVA IN LOC. PONTE D'ARLI - ESAME E APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO PRELIMINARE D'ACQUISTO.

NUMERO 31 DEL 23.09.2019
Piano di  lottizzazione "Ca' Gnà"  Monetizzazione urbanizzazione secondaria.

NUMERO 32 DEL 23.09.2019
PERIMETRAZIONE AGGREGATO EDILIZIO IN FRAZIONE S. VITO, AI SENSI DELL'ART. 16 DELL'ORDINANZA
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 19 DEL 07/04/2017.

NUMERO 33 DEL 23.09.2019
PERIMETRAZIONE AGGREGATO EDILIZIO IN FRAZIONE UMITO  Rettifica deliberazione C.C. n.20/2018.

NUMERO 34 DEL 23.09.2019
L.R. n.22/2009 e s.m.i. Interventi della regione per il riavvio delle attività edilizie al fine di fronteggiare la
crisi economica, difendere l'occupazione, migliorare la sicurezza degli edifici e promuovere tecniche di
edilizia sostenibile"  Modifica deliberazione C.C. n.6/2011.

A seguito di votazione resa per alzata di mano e con il seguente risultato:
Presenti: n. 12
Astenuti: n. 0
Favorevoli: n. 12
Contrari : n. 0

DELIBERA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, ed in
conseguenza:

di approvare i verbali della seduta consiliare del 23.09.2019 numerati dal n. 26 al n. 34.

Successivamente, vista l’urgenza di provvedere, con separata votazione resa nei modi di legge e con il
seguente risultato

Presenti: n. 12
Astenuti: n. 0

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 35 del 17-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Favorevoli: n. 12
Contrari : n. 0

DELIBERA
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell‘ art. 134, comma 4, del
Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, 1 comma del D.lgs. n.
267/2000.
Il Segretario Comunale -Responsabile del Servizio Amministrativo-
Dott.ssa Stella Maria

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 35 del 17-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE              DOTT.SSA STELLA MARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa  deliberazione  viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio, come prescritto dall’

art. 124, comma 1°, del T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE
           DOTT.SSA STELLA MARIA

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione é divenuta esecutiva il ________________  perché:

immediatamente eseguibile.

decorsi 10 giorni dall’ ultimo di pubblicazione – art. 134, comma 3°,  del T.U. n° 267/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
          DOTT.SSA STELLA MARIA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 35 del 17-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


